Nyt julkaistaan NN-kilpailun ndyttelytulosten paivitys ajalta 1.1.-31.12.2025. Mukana ovat myds kasvattaja- ja
jalostuskoirien pisteet. Harrastelajien (kokeet) pisteet julkaistaan myohemmin tammikuun aikana kun kaikki

tulokset ovat Kennelliiton Jalostustietokannassa.

Kaikkien sarjojen kolmen parhaan joukoon paasseet palkitaan 14.3.2026 Pikku NN Show'n yhteydessa Akaan

haukkuhallissa

Seuraava paivitys on nayttelytilanteen 1.1.-31.3.2026 mukaan huhtikuussa.
Mikali havaitset virheen koirasi tuloksissa, ilmoita siita valittomasti Nayttelytoimikunnan puheenjohtajalle

Nina Kallbergille, kallbergn@gmail.com. Virheelliset pisteet korjataan aina seuraavan tulospaivityksen

yhteydessa.

Koiran nimi

VUODEN 2025 NORFOLKINTERRIERI

Nanstop Bring In The Clown
Juslyn Hurricane Hampus
Belleville Playmate

Jiffy Too Glam To Give A Damn
Nanstop Bittersweet

Mainly Xtreme Carrot
Hooligan Hey Jude
Donut's Just A Girl
Donut's Magical
Glamorly Givenchy
Hypericum Pink Dreamer
Nanstop Bitcoin
Punamullan Atomi
Hooligan Heila

Mainly Zany Gemstone
Hooligan Huippu

Donut's Never Gonna Give You Up
Glamorly Ghampagne Time
Suvipellon Taika
Wanasay’s Full Of Beans
Glamorly Gupcake
Hooligan Hedvig
Hooligan Hi Jack
Cobbybuddies Leonora
Gunnemors Gurli
Gunnemors Birgit
Nanstop Bring It On
Hooligan Hillary

Adorabel Something Special
Glamorly Girls Girls Girls

Sukupuoli Nayttelyt Kaikki Pisteet
nlykaynnit

narttu 6 12 85
uros 6 27 72,5
uros 2 2 72
uros 6 10 60,5
narttu 3 4 55,5
uros 5 6 53
narttu 6 51,5
narttu 4 5 47
narttu 6 13 41
narttu 6 9 39,5
narttu 6 13 38
narttu 3 4 35,5
uros 6 11 34,5
narttu 3 7 34
narttu 4 34
uros 6 7 29,5
uros 4 79 29
narttu 6 10 29
narttu 4 6 28,5
uros 4 8 27,5
narttu 5 8 27,5
narttu 6 14 27,5
uros 2 8 26
narttu 4 5 24,5
narttu 4 5 25,5
narttu 3 4 24
narttu 3 9 24
narttu 3 8 23,5
uros 4 6 23,5
narttu 3 3 22,5



Heilurihannan Snow Job With Jaeva
Hooligan Hyperlink

Tappuraface's Norlene

Royal Osito Toby Of Maid Lannister
Mainly Yester Twister

Hooligan Hrodna

Glamorly Gup Verde

Wivanicks Flower

Binacan Ultra Bra

Jiffy Glam Slam

Porrigito Fralla

Suvipellon Tahka

Tappuraface's Madog

Clewellyn The Stars Alligned
Hooligan Hapsu

Heilurihannan Daddy Cool

Jiffy Diplomatic Immunity

Donut's | See Fire

Heilurihannan Smokey Mirrors With Jaeva

Heilurihannan Shake Rattle And Roll
Hooligan Heikki

Porrigito Farin

Porrigito Coconut

Happylandian Gregor

Tiny Trotter's Jolly Jolene

Mainly Wicked Mallow

Tiny Trotter's Lucky Lucy

Karloon Onwards The Autobahn
Cobbybuddies Pawdeen
Heilurihdnnan Only Girl In The World
Cobbybuddies Oriana

Hooligan Herkko

Donut's Monkey Wrench
Wanasay’s Funk It Up
Heilurihannan Touch Of An Angel
Heilurihanndn Ma Baker
Heilurihdnnan Don't Stop At The Top
Nanstop Bada Bing Bada Boom
April Star's Golden Dream

Jiffy Copper Coin

Tiny Trotter's Lucky Luke
Cobbybuddies Owain

Hooligan Henry Higgins

Jaeva What The Hell

Gunnemors Birger

Jiffy Ticks All The Boxes
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22,5
22
21,5
21
21
20,5
19,5
19,5
19
18,5
18,5
18,5
18,5
18
18
18
17,5
17
17
16,5
16,5
16
15,5
15,5
15,5
15,5
15,5
14,5
14,5
13,5
13,5
13
13
13
12,5
12,5
12
12
11,5
11,5
11,5
11
11
10,5
10,5
10



Karloon | Am A Rosemodel
Punamullan Adele

Glamorly Gstanley Cup
Cobbybuddies Nelda

Karlux Piece Of Truffle
Isonniityn Aurora Belladonna
Pihlajapirtin Aksa Wiljami
Hooligan Heimo

Tiny Trotter's Jolly Jumper
Adorabel Helt Eventyrlig
Marshmallow's Holly Berry
Nanstop Blue Blood
Heilurihdannan Fallen Angel
Heilurihanndn No One Like You
Heilurihannan True Believer In Love
Watercroft Hallmark
Happylandian Gosbel

Karlux Milk And Toast And Honey
Cobbybuddies Jillian
Gunnemors Greger

Hooligan Haakon

Hooligan Hoppu

Karlux Missing Piece
Stummelbols Prima Vera
Mainly Xcited Peony

Binacan Lovely Lily
Gunnemors Alfhild
Gunnemors Marten
Wanasay's Fun Fun Fact
Heilurihdnnan Brown Girl In The Ring
Porrigito Comic

Wivanicks Frozen

Mainly Zircon lllusion

Hooligan Hip Hip

Binacan Warrior Princess
Hypericum Rosemary Story
Heilurihanndn Ain't She Sweet

VUODEN 2025 NORFOLKINTERRIERI PENTU

Watercroft Moonshine

Donut’s Never Gonna Give You Up
Nanstop Blue Blood

Karloon Perrier-Jouet And Donuts
Isonniityn Rufus Amadeus
Cobbybuddies Queena

Karlux Red Riding Hood

Brupurhat Somebody To Love
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37,5
37,5
26,5
24
24
22
21
19,5



Glamorly Genie In A Bottle
Tappuraface's Neala

Tiny Trotter's Devil Wears Prada
Tappuraface's Norlene

Mainly Zircon lllusion
Heilurihannan In The Name Of Love
Cobbybuddies Pawdeen
Glamorly Gangnam Style
Hooligan Haakon

Heilurihannan Jack-In-The Box
Isonniityn Donna Isabella
Karloon Pour Me Some Bollinger

VUODEN 2025 NORFOLKINTERRIERI JUNIORI

Juslyn Hurricane Hampus

Donut's Never Gonna Give You Up
Clewellyn The Stars Alligned
Donut's Magical

Tiny Trotter's Lucky Lucy

Mainly Zany Gemstone
Heilurihanndn Snow Job With Jaeva
Glamorly Gupcake

Wivanicks Flower

Jiffy Too Glam To Give A Damn
Tappuraface's Norlene

Hooligan Hedvig

Cobbybuddies Pawdeen

Hooligan Heikki

Adorabel Something Special
Mainly Yester Twister

Heilurihannan Smokey Mirrors With Jaeva

Marshmallow's Holly Berry
Hooligan Haakon
Cobbybuddies Oriana

Jiffy Glam Slam
Punamullan Atomi
Wanasay's Full Of Beans
Famous Crowd's Chief One
Nanstop Bring In The Clown
Hooligan Hi Jack
Wivanicks Frozen

Tiny Trotter's Lucky Luke
Nanstop Blue Blood
Hooligan Hey Jude
Hooligan Higher Power
Jiffy Copper Coin

Binacan Warrior Princess
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18
13,5
13,5
12,5

129,5
38
35

34,5
32
24,5
24
23,5
23,5
23
22,5
21,5
20
19,5
18,5
18
17,5
16,5
16,5
16
15,5
15,5
15
14
12
11,5
11,5
11,5
7,5

6,5
6,5



Nanstop Bring It On
Glamorly Gstanley Cup
Wanasay's Funk It Up
Mainly Zircon lllusion
Gunnemors Alfhild
Glamorly Gup Verde

VUODEN 2025 NORFOLKINTERRIERI VETERAANI
Hooligan Hyperlink

Hooligan Hapsu

Hypericum Pink Dreamer

Nanstop Bada Bing Bada Boom

Jiffy Diplomatic Immunity
Gunnemors Gurli

Heilurihannan Shake Rattle And Roll
Karloon | Am A Rosemodel

Binacan Lovely Lily

Riihimoision Hessu Hopp
Heilurihanndn Ain't She Sweet

VUODEN 2025 NORFOLKINTERRIERI KASVATTAJA
Nanstop

Hooligan

Mainly

Heilurihdnnan

Gunnemors

Cobbybuddies

VUODEN 2025 NORFOLKINTERRIERI JALOSTUSUROS
Norchid Frozen In Time

Heilurihdnnan Are You The One

Hooligan Heimo

Heilurihdnnan Love Bomb

Heilrihannan Shake Rattle And Roll

Porrgito Gipsy King

Nanstop Backstop

Blakens Look The Part

Mainly Quits Comfrey

VUODEN 2025 NORFOLKINTERRIERI JALOSTUSNARTTU
Hooligan Hilda

Hooligan Hannina

Gunnemors Gurli

narttu
uros
uros
narttu
narttu

L e

narttu

uros
narttu
narttu
narttu
uros
narttu
uros
narttu
narttu
uros

P P, RPN WBRANUGOOWLMVG

narttu

Nan Salminen

Arja Koskelo & Sari Juuti
Mari Taipale

Kirsi Nieminen

Gunne Ingo

Ursula Johansson
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5,5

79
70
56
47
24,5
24,5
19
12

235
192,5
125,5

94

73,5

71,5

191/6
182/6
150,5/6
129/6
88/5
70/4
69,5/4
58/5
48,5/4

74/4
51,5/4
49,5/5



